

זו שבת שלישית שאני בשרות, וזה כאילו זה חודשים כבר. אני מקווה שקיבלתם כבר את המכתבים שלי שכתבתי עד עכשיו, אני רק לא קיבלתי שום תשובה לא מכס ולא מאורי, מאברהם קיבלתי דרך אבא, וזה גם המקור היחידי עד עכשיו שקיבלתי תשובה. אילנה אני מקווה שהיית בבית בזמן ה"חס" ועזרת לאמא עם התיקים וה"פקלאות" ובכלל. איך החיים חזרו אצלכם למסלול? אצלנו עד עכשיו עוד לא נרגעו קשה לי לספר פרטים, אבל עוד "שמח" אצלנו, יתכן וגם היום נצטרך לרדת ולעשות גשר במקום מסוים, אילנה על החיים אצלנו כאן דווקא מאד מעניינים, לא היית מתארת לך למשל איך אבא שלך יושב ואוכל בלי שולחן וכסה {כסא}, זה כמובן לא עבור הסבתא והדודות זה פְּרִיבְּטְלִי עֵבֹרֶךְ! לבטח את מכירה את פנכי האוכל המעוגלים, כזה אחד יש לי, ויש מי שיש לו מרבעים ועמוקים מאלומניום, אלה בעלי מזל לי יש מעוגל ומברזל זה קצת מחליד, זה המזל שלי סכין לא קיבלנו אז דאגתי לי מקיבוץ יגור, ספל גם לא קיבלנו אז יש לי קופסא, של 2 כוסות כל זה טוב מאד, ועכשיו האוכל, כפי שכבר כתבתי לך פְּרִוּדִיקָטִים יש בשפע וטריים גם טבח יש טוב, אבל ה"חדר האוכל וההגשה" הם כפי שאברהם פעם כתב, החדר אוכל הוא כיפת השמיים ואוכלים על הארץ בתנאים טובים. אילנה כאן אני חייב לומר שלא שאני אומר מפני שאני מתאונן {מלשון טענה}, שזה רע, או רוצה להתפנק. אין כאן בפני מי, אני רק רוצה לתאר לך קצת מהחיים כאן. כפי שאני רואה אותם, והביני אותי גם את כך. ובכן מתוך שלא תמיד יש לנו עבודה ולא כולם עובדים בבד אחת {בבת אחת} אז יש זמן, ומחכים לאוכל, לאוכל ולשקם, גם זה לא מפני שזה חוסר, כי אני שוב בפרדס של אשכוליות, יש לנו מזל, נודדים מפרדס לפרדס, נחזור לאוכל חצי שעה לפני הזמן כבר מתחילים לנדנד לטבח ולתת לו עצות, בחינם הוא מתחנן, אני לא צריך עצות אלה "פליצות" באידיש פְּלִיץָה זה כתף. כך שהוא מבקש עזרה במקום אֵיִיץָה {עיצה באידיש} איך לעשות, ההגשה היא כידוע לך מהם מיכלים מפורסמים בטור וכאן קורה לא פעם שהאוכל נשפך מה פנך שהחברה עוד עכשיו לא נתנסו להחזיק להחזיקם טוב, או מתערבב בחול בזמן שאחד עובר ע"י חברו שהוא כבר יושב ואוכל ועכשיו אחרי כל אלה קל לך לתאר מה קרה לאוכל הטוב, אבל עם זהירות אפשר גם בלי צחיקות והתרחקות מה מקום הצפוף, למצוא מקום מוצל מתחת לעץ אפילו על ארגז תפוחים או תפוזים, שיש לנו, אגב, הרבה ידענו את המצב כל הזמן – אבל בבוקר, אילנה התעוררנו לקול תזמורת של הפגזה לשני הכיוונים ופגזים נפלו באזורנו לא רחוק ראינו גם איך שהישובים נפגזים אבל אווירונים שלהם כמעט ולא ראינו הנזקים הגדולים שהיו, היו משפת שדות חיטה ושעורה, שעוד לא נקצרה, ברור שמכונות חקלאיות במידה נשארו בשטח בשדה הלכו עם החיטה, ועלו באש. איזה נורא לראות שרפות שדות ואי אפשר לעזור, כי הייתה רוח. ברור כי גם אצל הערבים היו שרפות רבות ופגיעות רבות, אבל זה לא עוזר לנו שגם אצלם יש נפגעים ונזקים. מהרָמָה שאנו נמצאים עכשיו אפשר היה לראות את התותחים והאווירונים פוגעים בעמדות האויב לכל אורך הרמה. אבל לפנות ערב היה יפה לראות את ההפצצות של הטייסים שלנו הם פעלו כאילו היו באימונים זו הייתה חוויה, שזה רק לספר, בקולנוע לא תמיד רואים את זה כך.

הם כפי שאמרתם פדום כמק, היחיד האלף הוא
כפי השלש מאותם על האילך בגמלת סוגים. אולם
כאלו אין חוץ אומך שלא לאן אלמד מבני לאל
מתאללן, לץ כע, או עוצם אהפסק. אלו כאל
מפת מ, אלו רק ל' צ' אהבך לך אכף מהחיים
כאל. כפי לאלן גללה הוא אלמד, יהבתי אולי עם
אך כפ. אכפן מתקן שלא מתיב ואל לתי צבא צ', ואל
בואם אלהים בקב אכז אז ואל צפן, ומחיים אאלת,
אלת ואלקם, עם עם לאל מפתי לץ חמכ, כי
אלן לוג בפעם על אאלת, ואל לתי מל, נצצ'ם
מפעם מפעם, נחשני מאלת ח' ש' ש' אפתי
הצפן ככר מתחילם אנצ'ם אעמ ואלת ל' אצ'ם
בחיים כולא מתחילן, אלו צפ' לאל אצ'ם אאל פליצ'ם
באצ'ם פליצ'ם כע ~~כ' פליצ'ם~~ כע לאל מקל שצ'ם
מתקן אצ'ם אוק אאלת, ההשלה הוא כוצ'ם לך
מהם מתחילם מבורחים אכ' ואלן קרב לאל פדום
להאלת נלפך מה פוק להחיה עז עכ' לאל נחמ'
אמתקם אל, או משה בחול הצפן לאב עמכ
ע' חב'ו לאלו ככ, ואל ואלת וכל אכ' על
אלי ק' לך אהבך אעמ קרב אאלת חכ' אלו
עם להולת, אאלת עם ב' צחוקת אהחוקת עם
מתקן הצפ'ו, אעמו מקל מאלת מתחילת
אפילו על אכ' גמלת או גפוז, ליל לך, עכ, חוקם

ובענין אור המצב כל המצאן - אלא בקרקס, אלא ה',
 תג אורנין אקול גמארת אל הפצם אשן הבאניס
 יפצם עם נפלי בעצמני אא קוקן רעיוני הם
 אשן להילוגם נפצם אלא אלהינום אלהם בעט נאס
 האניני הנצקם העצמם לכהו, הו מלפם שצמ
 חסה ולצהה, לעצ או נקצם, בכו למהלם, ^{קאול} המצם
 ולאו גלמם גלצם החמו עם החסה, נפלי באל, אצם
 נכד אהלם שפמ לעמ, אאואפלם אצם, כי הים
 הו, בכו פים אשן הערה הו למה נהו
 ופיהלם נהו, אלא עם אא צמם לעני לשם אצלהם
 ול נפצם, ונצקם. ימה קמה לאלן נפצם עם
 אפמ הנה אהלם אה התפם והאלהינום פיהם
 באומם המצם אה אורק הרה, אהל אפמ עם הים
 ופם אהלם אה הפצצמם אל היםם אשן הם פאלם
 כאלן הו באומם כלי הים מיה חווה, לשם כק
 אפם, בקנע אא אמיו כלים אצם כק. אבנן עם
 תבה, אשן תמהי מ ליהוה אשן מנהל אה כהלם
 וצוקלה, אשן הם בארם. אלהם הים עוז יכח הרה
 אכתיק אה אא אלקרב מה אשן אשן אהלם.
 כחוקן עם אה ארהבהל עם אה סהל ווא אהרה
 כק לעני חוף מצם אלן אשן כי אשן נאצם אשן
 אה ה מהם. אהלם וצמ